REPUGLIKA E SHQIPERISE
DHOMA ENOTEREVE TIRANE
NR. REP {913%

NR. KOLY g ¢

KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Tirane me date, 18/09/2018

Pala Dhuruese: Azbi Arapi i biri i Rexhepit dhe i Hatixhes , dtl 13/10/1970, lindur ne
Klos dhe banues ne Tirane , 1 paisur me karten e identitetit nr
0256162438 me vullnet te lire e te plote

Pala Perfituese: Arben Arapi i biri i Rexhepit dhe 1 Hatixhes , dt] 09/11/1972 , lindur
ne Klos dhe banues ne Tirane , 1 paisur me karten e identitetit nr
026762398 me vullnet te lire e te plote

Palet kontraktuese redaktojme kete kontrate dhurimi kuotash ne baze te Kedit Civil dhe ne
vecanti nenit 761 dhe 762 dhe vijues.
Statutin e shogerise "GEOTRIM " shpk
Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "per tregtaret dhe shogerite treglare” dhe ne vecanti neni 73 dhe
vijues te tij;

Neni 1

Kushtet paraprake

Pala dhuruese ne kete kontrate, Azbi Arapi, sipas Ekstraktit Historik dhe Tregtare eshte ortak i
shogerise “GEOTRIM" SH.P. K me NIPT: K41313021U dhe zoteron 1 pjese te kapitalit me
pjesmarrje 10.8 % te vleres totale te kuotave te kapitalit prej 3.251.664,00 (tremilion e dyqgind e
pesedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) Leke.

Pala perfituese e dhurimit ne kete kontrate, Arben Arapi, sipas Ekstraktit Historik dhe Tregtare
eshte ortak i shogerise “Geotrim” SH.P. K dhe zoteron 1 pjese te kapitalit me pjesmarrje 10.8%
te vleres totale te kuotave te kapitalit prej 3.251.664,00 (tremilion e dygind e pesedhjete e
njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) Leke.

Sipas QKB ndaj shogerise GEOTRIM shpk nuk eshte marre asnje mase ndaluese apo shtrenguese
qe te pengoje kalimin e kuotave.

Me vendimin Nr.62 date 18/09/2018 te Asamblese se Jashtezakoneshme te Ortakve te shogerise
“GEOQTRIM" sh.p.k eshte miratur Ndryshimi ne Zoterimin e Kapitalit te Shogerise
Ne keto kushte:
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Kjo kontrate ka gellimin e dhurimit te kuotave ge zoteron Azbi Arapi ne__,ghoqer'me ¥ Geotrim” SH.P. K
shpk 1 pjese te kapitalit me piesmarrje 10.8% te vleres totale te kuotave te _kapitalit prej 3.251.664,00
(tremilion e dygind e pesedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) Leke tek Arben Arapi.
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Arben Arapi pranon kuotat e dhuruara nga Azbi Arapi, 1 pjese fe"'rtépi_tatit mie pjesmarrje 10.8% te vleres
totale te kuotave te kapitalit prej 3.251.664,00 {tremiiian‘-e_{_iyqind ] ;':r_e_s.'ef:lhjete e njemije e gjashtegind
e gjashtedhjete e kater) Leke. iz s

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash, Shogeria “GEOTRIM” sh.p.k behet shogeri me 5
ortake, kapitali | se ciles eshte nenshkruar plotesisht dhe zoterohet si me poshte:

3- Arben Arapi i biri 1 Rexhepit dhe i Hatixhes , dtl 09/11/1972, lindur ne Klos dhe
banues ne Tirane , zoteron 21.6% te kuotave te kapitalit te shogerise
“«GEOTRIM” sh.p.k, me nje vlere prej 6.503.328,00 (gjashtemilion e peseqind e
tremije e treqind e njezet e tete) Leke, ge perbehet nga 2 pjese me vlere nominale
3.251.664,00 (tremilion e dygind e pesedhjete e njemije e gjashteqind e
gjashtedhjete e kater) Leke Secila

b- Shkelgim Shehu 1 biri i Xhemilit , dt] 29/07/1960 , lindur ne Kruje dhe banues ne
Tirane , zoteron 46% te kuotave te kapitalit te shogerise “GEOTRIM" sh.p.k, me
nje vlere prej 13.849.680,00 (trembedhjetemilion e tetegind e dyzete nente mije e
gjashteqind e tetedhjete) Leke, qe perbehet nga ] pjese me vlere nominale
13.849.680,00 (trembedhjetemilion e teteqind e dyzete nente mije e gjashteqind e
tetedhjete) Leke, Secila

. Gazmir Arapi i biri i Rexhepit dhe 1 Hatixhes , dtl 09/04/1974, lindur ne Klos
dhe banues ne Tirane , zoteron 10.8% te kuotave te kapitalit te shogerise
«GREOTRIM” sh.p.k, me nje vlere pre] 3.251.664,00 (tremilion e dyqgind e
pesedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) Leke, qe perbehet nga
] pjese me vlere nominale 3.251.664,00 (tremilion e dygind e pesedhjete e
njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) Leke Secila

d- Azem Arapii birl 1 Rexhepit dhe i Hatixhes , dtl 20/09/1976, lindur ne Klos dhe
banues ne Tirane , zoteron 10.8% teAuotave te kapitalit te shogerise
“«GEOTRIM” sh.p.k, me nje vlere p 3.251.664,00 (tremilion e dyqind e
pesedhjete e njemije e gjashtedind e gjashtedhjete e kater) Leke, ge perbehet nga




I pj:'a_sgf:me vlere nominale 8.251.664,00 (tremilion e dygind e pesedhjete e
- -njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) Leke Secila

e- Merxhan Arapi i biri i Rexhepit dhe i Hatixhes , dtl 21/05/1978, lindur ne Klos
dhe banues ne Tlrane zroteron 10.8% te ktlutuVL te kapitalit te shogerise
“GEOTRIM” sh. p:k, me nje vlere prej 3.251.664,00 (tremilion e dygind e
pesedhjete e n]emlje.t_es gjashteqind e gjashtedhjete e kater) Leke, qe perbehet nga
1 pjese me vlere nominale 8.251.664,00 (tremilion e dyqind e pesedhjete e
njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) Leke Secila

Neni 3
Te drejtat dhe detyrimet e paleve
1. Detyrimet e pales dhuruese:
Deklaron se eshte pronar 1 10.8% te kuotave ne shogerine "GEOTRIM" shpk.
Garanton palen pranuese te dhurimit , se keto kuota jane te lire nga cdo barresim
dhe detyrim karshi te treteve dhe per cdo pretendim ge mund te ngrene te tretet per
cenimin e te drejtes se pronesise se pales pranuese te dhurimit, une jam i gatshem
dhe i detyruar te paragitem menjehere me kerkesen e pales pranuese te dhurimit
dhe te cdo personi tjeter te trete, ge pretendon mbi keto kuota, pran gjithe organeve
givqesore dhe administrative per te mbrojtur te drejten e tij, s1 pronar 1 ligjshem 1
ketyre kuotave pas nenshkrimit te kesaj kontrate.
2. Detyrimet e pales pranuese te dhurimit:
Pala pranuese ka marre ne dorezim kuotat, duke mos patur asnje verrejtje sipas
dokumentit ligjor si dhe mbart te gjithe te drejtat dhe detyrimet qe lidhen me
pronesine mbi keto kuota.
3. Detyrimet dypaleshe:
Palet kontraktuese deklarojne se te gjitha detyrimet e pershkruara me lart dhe te
gjitha ato ge burojne nga kjo kontrate dhurimi jane realizuar prej tyre dhe ata nuk
kane asnje detyrim te ndersjellte midis tyre dhe nuk do te kete asnje detyrim ne te
ardhmen.
Palet kontraktuese deklarojne se kuotat jane marre ne dorezim nga pala pranuese te
dhurimit ne gjendjen dhe ala nuk kane asnje pretendim ne lidhje me kete veprim.

PALET KONTRAKTUESE

Pala Dhuruese: Pala Pranuese:

Azhi Arapi Arben Arapi
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Mumr | Rezultatit te Kerkimit D-20181105165614346
Data e Rezultatit te Kerkimit: 05.11.2018
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 4:56:14PM
Lloji i Kerkimit:
D-400-628-4072

Numri | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

AZBI REXHEP ARAPI
GEOTRIMSHPK,

Data e Shtypit  5.11.2018 Fagja 1 e 1

Ora e Shtypit

4:56:18PM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

I Numri unik i identifikimit te subjektit

_ (NUIS) K41313021U
2. Datae Rug:iistrimit 12/01/2004
Emri i_‘é-.ubjektit GEOTRIM
Forma ligjore SHPK

Ehi

Data e themelimit

22/12/2003

6. Kohézgatja

Nga:22/12/2003

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipér

Tirane Tirane. TIRANE LORD BAJRONI

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

30.108.000,00

6,00

9. Objekti i aktivitetit

Perfagesimi tregtar i prodhuesve vendas e te huaj. Importimi,
komercializimi dhe dhenia me qera e produkteve te
teknologjise se larte ge lidhen me fusha te ndryshme gqe
lidhen me :Matjen c parametrave
fizik.topografine,gjeodezine,ndertimin,kontrollin e cilesise se
materialeve dhe proceseve,teknologjine e
informacionit.Import-eksport i pajisjeve te laboratoreve
mjekesor,industrial barna mjeksore,kite
laboratorike,mikroskope,periscope,spektroskope.Gjeologjine

| minierat dhe  tunelet.Ndertimin dhe matjen ¢

hekurudhave Meterologjine,parametrat e
motit. Astronomine. Ndjeshmerine ne distance. Komunikimet
me radio.Sistemet e pozicionimit Global

GPS,GNSS . Fotografine ajrore dhe dixhitale.Berjen e hartave
GIS.Fotogametri.Sisteme te integruara te matjeve.Sisteme te
integruara te ndertimit dhe kontrollit te makinave.Sisteme te
monitorimit te deformimit strukturor dhe software qe lidhen
me to,aksesore dhe pjese kembimi per sa me lart.Dhenie e
servisit dhe mbeshtetje teknike,arsimore,sherbimi dhe
marketing  per _ klientet,inxhinieret,tekniket,agjensite ¢ |
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

sektorit publik dhe per produktet e mesiperme.Eksportim 1
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme.Pjesemarrje ne |
tendera publike e private dhe ato per mallra
ushtarak,produkte,pjese ~ kembimi  dhe  aksesore te
tyre.Ndertim,prodhim dhe montim me licence e produkteve
te teknologjise te larte. Komercializimi.i personelit dhe
sisleme per sigurine ¢ aseteve dhe sigurine e
alarmit. Komercializim,studim,instalim;mbeshtete dhe
operim per sistemet ¢ energjise alternative.Import-
cksport,ushqimor,industrial clektronik.Prodhime dhe tregti
kasafortash dhe sisteme ndihmeseImport-eksport mallrash
ushtarak,armesh  te renda,tanke, helikopter,anije. Import-
eksport dhe tregtim i lendeve plasese qe sherbejne per
perdorim civil. Aparaturd te teknologjise se larte,lazer,X-
Ray,skanera 3D.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.
Studime , projektime dhe monitorime minerare ¢ ambientale.
Projektime, konsulence, vleresime per veprimtarine minerare
te shfrytezimit te mineraleve. Projektime, konsulence,
vleresime, kolaudime, supervizion per veprimtarine e hapjes |
se punimeve minerare, kapitale dhe dytesore, tuneleve dhe
punimeve kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore,
hidrocentrale, nafte-gazsjellés, depo lendesh plasése dhe
abjekte te tjera me Karakter civil. Projektim sheshe per
depozim sterile dhe materiale te dala nga germimet
siperfaqesore e nentoksore. Hartim te VNM-se per aktivitetet
minerare dhe industriale. Hartimin e raporteve te vleresimit
te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per
hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirrjen
si ekspert per te vleresuar nje raport te vleresimit te ndikimit
ne mjedis ose rezultatet ¢ nje auditimi.

10. Administratory/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Arben Arapi

Nga: 27/06/2016 Deri: 27/06/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Te kufizoje kompetencat e Administratorit vetem ne lidhje
me terhegjet e cashit prane bankave ne te cilat shogeria
GEOTRIM shpk operon, duke gene e nevojshme qe ne
veprimet e terheqgjes se cashit te jete i pranishem dhe ortaku
Shkelgim Shehu. Administratori ka kompetence ne
transfertat per likujdimet e faturave te ndryshme dhe
detyrimeve kontraktuale shogeruar me urdher xhirimi
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AMINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

12, Ortakét ArbenArapi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.251.664,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1.00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%o) 10,80
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagéesues)
13. Ortakét AzbiArapi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.251.664,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00 _ R\
133 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,80 Ay
| - Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nese
| zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét AzemArapi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.251.664,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 10,80
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét MerxhanArapi
15.1 Vlera e kapitalits™ Para: 3.251.664,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve, 1,00
15.3 Pjesémarrja né pergindje (o) 10,80
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéren kuotén si pérfagésues)
16. Ortakét ShkelgimShehu
16.1 Vlera e kapitalit Para: 13.849.680,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 1,00
16.3 Pjesémarrja né pérgindje (o) 46,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
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zotéron kuotén si pérfagésues)

[

17. Ortakét
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjeséve

17.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nese
zotéron kuotén si pérfagésues)

GazmirArapi

Para: 3.251.664,00 Natyre:
1,00
10,80

18. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

19. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: G E O TRIM

20. Statusi:

Alktiv

Daté: 06/11/2018

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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Geotrim
VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE ORTAKEVE
NR.69

PER NDRYSHIMET NE ZOTERIMIN E KAPITALIT TE SHOQERISE

Ne mbledhjen e dites se sotme date Tirane me 18/09/2018, Asambleja e
pergjithshme e Ortakeve ne pranine e te gjithe ortakeve

MIRATOI:

1. Dhurimin e plote te kuotave te zoteruara nga z. Azbi Arapi prane shoqerise
GEOTRIM shpk tek z. Arben Arapi gjithashtu ortak I shogerise nepermjet
kontrates se Dhurimit.

2. Largimin e ortaktut Azbi Arapi nga shogeria GEOTRIM shpk

3. Shoqeria GEOTRIM shpk nga sot zoterohet nga ortaket dhe me pjesmarrje si
me poshte shenuar:

a-

Arben Arapi i biri i Rexhepit dhe i Hatixhes , dtl 09/11/1972, lindur ne Klos dhe
banues ne Tirane , zoteron 21.6% te kuotave te kapitalit te shogerise
“GEOTRIM” sh.p.k, me nje vlere prej 6.503.328,00 (gjashtemilion e peseqind e
tremije e treqind e njezet e tete) Leke, qe perbehet nga 2 pjese me vlere nominale
3.251.664,00 (tremilion e dyqind e pesedhjete e njemije e gjashteqind e
giashtedhjete e kater) Leke Secila

Shkelqim Shehu i biri i Xhemilit , dtl 29/07/1960 , lindur ne Kruje dhe banues ne
Tirane , zoteron 46% te kuotave te kapitalit te shogerise “GEOTRIM” sh.p.k, me
nje vlere prej 13.849.680,00 (trembedhjetemilion e teteqind e dyzete nente mije e
gjashteqind e tetedhjete) Leke, qe perbehet nga 1 pjese me vlere nominale
13.849.680,00 (trembedhjetemilion e teteqind e dyzete nente mije e gjashteqgind e
tetedhjete) Leke, Secila

Gazmir Arapi i biri 1 Rexhepit dhe 1 Hatixhes , dtl 09/04/1974, lindur ne Klos
dhe banues ne Tirane , zoteron 10.8% te kuotave te kapitalit te shogerise
“GEOTRIM” sh.p.k, me nje vlere prej 3.251.664,00 (tremilion e dyqind e
pesedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) Leke, qe perbehet nga
1 pjese me vlere nominale 3.251.664,00 (tremilion e dygind e pesedhjete e
njemije e gjashteqgind e gjashtedhjete e kater) Leke Secila

- Azem Arapi i biri i Rexhepit dhe 1 Hatixhes , dtl 20/09/1976, lindur ne Klos dhe

banues ne Tirane , zoteron 10.8% te kuotave te kapitalit te shogerise

GEOTRIM shpk
Muohile: 00355 682078481
E Mail: geotrimal@gmail.com
Vizitoni fagen www. trimble.com
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“GEOTRIM"” sh.p.k, me nje vlere prej 3.251.664,00 (tremilion e dyqind e
pesedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) Leke, qe perbehet nga
1 pjese me vlere nominale 3.251.664,00 _{t;‘amjﬁon e dyqind e pesedhjete e

njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) Leke Secila

e- Merxhan Arapii biri 1 Rexhepit dhe 1 Hatixhes , dtl 21/05/1978, lindur ne Klos
dhe banues ne Tirane , zoteron 10.8% te kuotave te kapitalit te shogerise
“GEOTRIM” sh.p.k, me nje vlere prej 3.251.664,00 (tremilion e dyqind e
pesedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) Leke, qe perbehet nga
1 pjese me vlere nominale 3.251.664,00 (tremilion e dyqind e pesedhjete e

njemije e gjashteqgind e gjashtedhjete e kater) Leke Secila

Ngarkohet Administratori per regjistrimin e ketij vendimi dhe kontrates se dhurimit

ne QKB.

Shkelgim Shehu ----PRO

Azbi Arapi ----Plé,
(%

/%

Arben Arapi ----PRO
Gazmir Arapi ---- PRO
~ Azem Arapi----PRO
Merxhan Arapi----PRO

Vizitoni fagen www. trimble.com
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GEOTRIM shpk
Muobile: 00355 682078481

E Mail: geotrimal@gmail.com

Tirane me 18/09/2018



